
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
  16 грудня 2021 року                          Стрий                                      № 442

Про внесення змін в рішення
виконавчого комітету 
від 28.01.2019р.  №15

Розглянувши звернення громадянина _____. про внесення змін в рішення від 
28 січня 2019року №15, відповідно до ст. 7,8 Житлового Кодексу України, п.2 
ст.31 Закону України «Про місцевесамоврядування в Україні», виконком міської 
ради вирішив:

         1. Внестизміни у п.3.1.рішення виконавчого комітету Стрийської міської 
ради від 28 січня 2019 року №15 «Про переведення житлових приміщень в 
нежитлові, надання поштово-адресних номерів, дозволу на встановлення гаражу, 
внесення змін в рішення» та викласти його у наступній редакції:
«№13а, 13б по вул. Сагайдачного, багатоквартирному житловому будинку з 
нежитловими приміщеннями в рівні першого поверху та підземним паркінгом, 
згідно сертифікату про готовність до експлуатації, серія ЛВ №162183300676 від 
26.11.2018р., загальною площею квартир 2301,1 кв.м, житловою площею 1043,9 
кв.м, площею вбудованих,вбудовано-прибудованих та прибудованих приміщень 
977,9 кв.м, гр. (...), (...)».
         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови  М. Дмитришина.

Міський голова                                                                Олег КАНІВЕЦЬ


